
令和５年１１月１０日 

保護者の皆さま 

苅田町立苅田小学校 

校 長 宮 城  強 

 

 

校舎外壁改修工事実施のお知らせ 

 

 冷雨の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、下記の日程で、校舎の外壁改修工事が実施され

ます。 

 なお、本校児童の教育活動に対しまして、十分に安全に配慮して工事を実施し

ていただくよう、工事関係者には依頼しておりますことを申し添えます。 

 

記 

 

・工事期間：令和５年１１月２４日（金）から１２月２０日（水）まで 

 

・工事場所：１棟校舎（管理棟） 

      ２棟校舎 

      ３棟校舎 

 

・その他 ：期間中は、工事関係者及び工事車両等が入校します。 

      校内に、足場、機材等が安置されます。 

 

  

 

  


